SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE TIETÊ/SP - S.A.M.A.E. 

ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

2731/2024. 

Objeto: fornecimento de forma parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, de até 5.520 (cinco mil e 

quinhentos e vinte) refeições aos funcionários do SAMAE, conforme especificações constantes do Anexo I 

– Termo de Referência.  

Abertura: 06/03/2025 às 09h00min.  

Encerramento: 18/03/2025 às 08h15min.  

Local: www.bll.org.br - “Acesso Identificado”.  

Edital e Anexos:

[...]

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

Pregão 94/2024 

Processo Administrativo nº 8999/2024 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – EVANDRO CÉSAR RODRIGUES 

CNPJ: 13.213.540/0001-03 

Valor R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais) 

Objeto:  Contratação de empresa para prestação de serviços de suporte técnico, configuração e 

manutenção preventiva e corretiva em computadores, notebooks, impressoras e projetores de imagem, sem 

fornecimento de peças ou materiais, tanto na parte de hardware quanto de software, do parque de 

informática atual, que possui aproximadamente 1200 (mil e duzentos) computadores/notebooks, 05 (cinco) 

servidores, 60 (sessenta) impressoras e 140 (cento e quarenta) projetores de imagem.”, para execução no 

regime de empreitada por preço global, em conformidade com este contrato, seus anexos e com a proposta 

apresentada

[...]

CNPJ N°: 54.771.849/0001-98 

CONTRATADA: GC LAB DIAGNÓSTICOS LTDA 

CNPJ N°: 20.352.354/0001-02 

CONTRATADA: ECO DIAGNÓSTICA LTDA 

CNPJ N°: 14.633.154/0002-06 

CONTRATADA: DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 

CNPJ N°: 12.021.151/0001-05 

Valor R$ 204.001,58 (duzentos e quatro mil, um real e cinquenta e oito centavos) 

Objeto:  Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de insumos para o Laboratório 

Municipal 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 05/02/2025. 

EXTRATO DA ATADE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2025 

Pregão 04/2025 

Processo Administrativo nº 01/2025

[...]

49.164.926/0001-01 

CONTRATADA: Júlio Cesar Bueno Vire 

Sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025                                                                         Imprensa Oficial – Edição nº 332 - I 

32 

CNPJ N°: 49.181.038/0001-05 

Valor R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) 

Objeto:  Credenciamento de blocos carnavalescos para obtenção de apoio financeiro para o Carnaval 

Tietê 2025”. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18/02/2025 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 128/2024 

Inexigibilidade nº 71/2024 

Processo Administrativo nº 73/2023